
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ДОНСКОЙ 

ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З

19.08.2024 № 12/К

О зачислении студентов в ГПОУ ТО «ДПК» 
на очную форму обучения по программам среднего 

профессионального образования - программам 
подготовки квалифицированных рабочих, служащих

На основании поданных заявлений о приеме в государственное 
профессиональное образовательное учреждение Тульской области «Донской 
политехнический колледж» на очную форму обучения и в соответствии с 
п.6.2. Правил приема в ГПОУ ТО «ДПК», протокола заседания приёмной 
комиссии № 3 от 19.08.2024,

п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить в состав студентов государственного профессионального 
образовательного учреждения Тульской области «Донской политехнический 
колледж» для обучения по программам среднего профессионального 
образования -  программам подготовки квалифицированных рабочих, 
служащих с 1 сентября 2024 года на базе основного общего образования:

на отделение «Транспортные средства» в группу М  24-1.1 по профессии 
23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей:

1. 1. Барыкина Ивана Анатольевича
2. 2. Бредихина Эдуарда Андреевича
3. 3. Броян Маджита Мразовича
4. 4. Быкову Анфису Сергеевну
5. 5. Воронина Данила Олеговича
6. 6. Грачева Даниила Сергеевича
7. 7. Зыкина Александра Дмитриевича
8. 8. Ибрагимова Докку Бислановича
9. 9. Келлера Сергея Руслановича
10. 10. Кирееву Елену Кирилловну
11. 11. Кирякова Никиту Вячеславовича
12. 12. Кичигина Илью Сергеевича
13. 13. Кологреева Александра Сергеевича
14. 14. Колябина Дмитрия Сергеевича
15. 15. Копылову Ирину Владимировну



16. 16. Лоикова Шукруллоха Содикжоновича
17. 17. Лукьянова Данилу Сергеевича
18. 18. Муллоева Руслана Рофиджоновича
19. 19. Нарышкина Дмитрия Геннадьевича
20. 20. Попова Никиту Дмитриевича
21. 21. Савченко Виктора Сергеевича
22. 22. Смолькова Еремея Васильевича
23. 23. Слояна Тенгиза Вавировича
24. 24. Фатьянова Богдана Олеговича
25. 25. Шоева Мансура Абдувалиевича

на отделение «Общественное питание и технологии обслуживания» в 
группу П К 24-1.1 по профессии 43.01.09 Повар, кондитер (ОПОП-П ФП 
«Профессионалитет»):

26. 1. Герасимова Ивана Сергеевича
27. 2. Гура Артёма Павловича
28. 3. Демидова Ярослава Романовича
29. 4. Кладовщикову Наталию Валерьевну
30. 5. Корнилову Виолетту Евгеньевну
31. 6. Костомарову Полину Александровну
32. 7. Лаврищеву Валерию Романовну
33. 8. Лазутину Анастасию Владимировну
34. 9. Литовчук Викторию Алексеевну
35. 10. Максимова Максима Сергеевича
36. 11. Михайлова Никиту Евгеньевича
37. 12. Новикова Арсения Вячеславовича
38. 13. Почуеву Лолу Евгеньевну
39. 14. Руденко Марию Николаевну
40. 15. Рязанцеву Ксению Александровну
41. 16. Самойлову Викторию Кирилловну
42. 17. Соколова Егора Андреевича
43. 18. Страхова Ивана Сергеевича
44. 19. Сычеву Карину Александровну
45. 20. Федичкину Евгению Евгеньевну
46. 21. Филатову Татьяну Юрьевну
47. 22. Хисмятову Самиру Рафаиловну
48. 23. Хрипунову Наталью Вячеславовну
49. 24. Цуранову Викторию Дмитриевну
50. 25. Чехова Константина Александровича

на отделение «Машиностроение и энергетика» в группу С 24-1.1 по 
профессии 15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной 
сварки (наплавки):

51. 1. Водовозова Константина Вячеславовича
52. 2. Гриценко Михаила Сергеевича
53. 3. Гришкова Павла Алексеевича



54. 4. Евсеев Павла Романовича
55. 5. Емельянова Михаила Алексеевича
56. 6. Жукова Елисея Алексеевича
57. 7. Илюшкина Геннадия Сергеевича
58. 8. Копылова Илью Андреевича
59. 9. Кудинова Александра Александровича
60. 10. Максимова Владислава Алексеевича
61. 11. Мамонтова Владислава Александровича
62. 12. Марчукова Руслана Дмитриевича
63. 13. Могдалева Михаила Юрьевича
64. 14. Пальчикова Александра Владимировича
65. 15. Подшибякина Ивана Михайловича
66. 16. Прудникова Данилу Александровича
67. 17. Расстригина Виталия Александровича
68. 18. Расулова Довлята Шохрата оглы
69. 19. Старкова Андрея Александровича
70. 20. Старых Никиту Алексеевича
71. 21. Титова Игоря Евгеньевича
72. 22. Топор Ивана Алексеевича
73. 23. Тюнина Илью Артемовича
74. 24. Четвернина Матвея Сергеевича
75. 25. Якушкина Михаила Сергеевича

на отделение «Машиностроение и энергетика» в группу ОС 24-1.1 по 
профессии 15.01.32 Оператор станков с программным управлением:

76. 1. Андреева Владислава Александровича
77. 2. Гелунова Данила Романовича
78. 3. Грачева Кирилла Алексеевича
79. 4. Жевнина Ярослава Романовича
80. 5. Карташова Илью Вадимовича
81. 6. Кирюхина Сергея Евгеньевича
82. 7. Кудинова Андрея Андреевича
83. 8. Кузнецова Ивана Ивановича
84. 9. Курганова Ивана Андреевича
85. 10. Курносова Артёма Дмитриевича
86. 11. Екимов Данила Алексеевич
87. 12. Лукьянова Артема Раджевича
88. 13. Лыгина Артёма Ивановича
89. 14. Новосельцева Константина Романовича
90. 15. Панчищина Матвея Игоревича
91. 16. Приладина Романа Алексеевича
92. 17. Пузева Никиту Руслановича
93. 18. Ратникова Даниила Александровича
94. 19. Рафиева Ивана Гасановича
95. 20. Рыбкина Максима Викторовича
96. 21. Свирина Максима Алексеевича
97. 22. Сигаева Александра Михайловича



98. 23. Чабанова Максима Генадьевича
99. 24. Чунина Дмитрия Васильевича
100. 25. Чухарева Николая Сергеевича

на отделение «Сфера обслуживания» в группу Ш  24-1.1 по профессии
29.01.34 Оператор оборудования швейного произвос

101. 1. Арнст Данилу Эдуардовича
102. 2. Арсенину Елизавету Сергеевну
103. 3. Архипову Викторию Александровну
104. 4. Баладжонову Суман Раджовну
105. 5. Бающенко Марьяну Денисовну
106. 6. Голованову Ульяну Владимировну
107. 7. Горбачеву Киру Витальевну
108. 8. Горбунову Екатерину Алексеевну
109. 9. Евстафьеву Тамару Юрьевну
110. 10. Ионову Дину Дмитриевну
111. 11. Кайтанджяна Армена Оганнесовича
112. 12. Кодинцеву Татьяну Сергеевну
113. 13. Конопкину Елену Юрьевну
114. 14. Малишевскую Веру Андреевну
115. 15. Назарову Анну Сергеевну
116. 16. Новикову Алину Ивановну
117. 17. Рябикина Илью Андреевича
118. 18. Симинякина Геннадия Анатольевича
119. 19. Смолеву Евгению Дмитриевну
120. 20. Туркина Дмитрия Николаевича
121. 21. Уханову Александру Александровну
122. 22. Холматова Сардорбека Жасурбековича
123. 23. Черенкову Диану Николаевну
124. 24. Чернова Кирилла Александровича
125. 25. Юрову Алину Ивановну

2. Заведующему учебной частью Мухиной Н.В. внести соответствующую 
запись в «Поименную книгу» обучающихся.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 
по УПР и М Берлеву Е.Д.

Директор Т.А. Советова

Мухина Наталья Викторовна, заведующий учебной частью
ответственный секретарь приемной комиссии

8(48746) 5- 15-80


